09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Univl S - Raumplan U11/025

Mo
19.10.2009

Di
20.10.2009

Mi
21.10.2009

Do
22.10.2009

Fr
23.10.2009

Aktuelle Informationen E
zur Raumbelegung und a
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

i

Sa
24.10.2009

08:15 - 09:45
Einfuhrung in die lslamische
Kunstgeschichte und Archéologie

08:30 - 10:00
Ubungen zur griechischen
Grammatik und Stilistik, Kurs|

08:15 - 09:45
Einflihrungin dieturkische
Literatur

08:30 - 10:00
Sprachmodul Persisch Stufe 2: c)
Ubungen zur Sprachlehre

09:15 - 12:30
Islam in Europa

Yasar

Korn Bartsch .
Brehm Gharevi
10:00 - 12:00
10:15 - 11:45 10:15 - 11:45 10:15 - 11:45 ey abiseh 10:15- 11:45
Koraninter pretation Sprachmodul Persisch Stufe2: a) | Seminar Iranistik (Einfuhrung u. Lektiire) Islam in Siidostasien
Ragab | Sprachlehre Hoffmann Behzadi Franke
Gharevi
P 11:45 - 13:15 Py
12:00 - 14: m q 12:00 - 14
; i Kunst und Archéologie N )
iy s ; Theorie-Praxis-Seminar zum Usbekistans L Tutorium 7 (im Rahmen des ils- iz i i
Sprachmodul Persisch Stufe 4: a) Studienbegleitenden Praktikum " Grundlagenmoduls/ Archaeology and History of Bilad
. ) ASOV S
Persisch-deutsche L ehramt Gymnasium (A) % Einfuhrungskur ses) al-Sham from Justinian to
Uber setzungen Brendel-Perpina 13:15 - 14:00 Popp Harun al-Rashid
Hoffmann Expr. oral | Sprachpraxis Schick
N.N.
14:00 - 16:00 14:00 - 16:00
il = HS Sprachpolitik und K onver sation im ostar abischen
IslamProp 11 , Sprachplanungin der Hispania Dialekt
e 2ol SoRein Afanah
16:00 - 18:00
16:15 - 17:45 PS 16:15 - 17:45
Minderheiten in Iran Erdmann | Arabisch 111 b: Konversation und
Haag-Higuchi Horver stehen
Ragab
18:00 - 20:00
18:15- 19:45 Englische Sprachgeschichte 18:15- 19:45 18:15- 19:45
Tschechische Konver sation Prifungsvor ber eitung, speziell U Homer, llias Conversation |V
Huttenlocher | Alt- und Mittelenglisch fiir Stiirzenhofecker Hendrix

Fortgeschrittene und
Prifungskandidaten
Knappe

Anderungen der Raumbel egung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 19.10.2009 bis 25.10.2009
Einzeltermine vom 19.10.2009 bis 25.10.2009
Stand: Sonntag, 30 Juni 2024 01:45:15




