UnivIS - Raumplan U11/025

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 19.10.2009	Di 20.10.2009	Mi 21.10.2009	Do 22.10.2009	Fr 23.10.2009	Sa 24.10.2009
08:00	08:15 - 09:45 Einführung in die Islamische	08:30 - 10:00 Übungen zur griechischen		08:15 - 09:45 Einführung in die türkische	08:30 - 10:00 Sprachmodul Persisch Stufe 2: c)	
09:00	Kunstgeschichte und Archäologie Korn	Grammatik und Stilistik, Kurs I Brehm		Literatur Bartsch	Übungen zur Sprachlehre Gharevi	09:15 - 12:30 Islam in Europa
10:00	10:15 - 11:45 Koraninterpretation	10:15 - 11:45 Sprachmodul Persisch Stufe 2: a) Sprachlehre	10:15 - 11:45 Seminar Iranistik Hoffmann	10:00 - 12:00 Klassisches Arabisch (Einführung u. Lektüre)	10:15 - 11:45 Islam in Südostasien Franke	Yasar
11:00	Ragab	Gharevi	11:45 - 13:15	Behzadi	r ranke	
12:00	12:15 - 13:45 Sprachmodul Persisch Stufe 4: a) Persisch-deutsche	12:00 - 14:00 Theorie-Praxis-Seminar zum Studienbegleitenden Praktikum,	Kunst und Archäologie Usbekistans Ilyasov	12:00 - 14:00 Tutorium 7 (im Rahmen des Grundlagenmoduls /	12:15 - 13:45 Archaeology and History of Bilad al-Sham from Justinian to	
13:00	Übersetzungen Hoffmann	Lehramt Gymnasium (A) Brendel-Perpina	13:15 - 14:00 Expr. oral I Sprachpraxis	Einführungskurses) Popp	Harun al-Rashid Schick	
14:00	14:15 - 15:45 IslamProp II Hildebrandt		14:00 - 16:00 HS Sprachpolitik und Sprachplanung in der Hispania	14:00 - 16:00 Konversation im ostarabischen Dialekt		
15:00	Huaeoranai		Stöβlein	Afanah		
16:00	16:15 - 17:45 Minderheiten in Iran <i>Haag-Higuchi</i>		16:00 - 18:00 PS <i>Erdmann</i>	16:15 - 17:45 Arabisch III b: Konversation und Hörverstehen		
17:00	11аад-111дист			Ragab		
18:00	18:15 - 19:45 Tschechische Konversation Huttenlocher	18:00 - 20:00 Englische Sprachgeschichte Prüfungsvorbereitung, speziell Alt- und Mittelenglisch für	18:15 - 19:45 Ü Homer, Ilias Stürzenhofecker	18:15 - 19:45 Conversation IV Hendrix		
19:00		Fortgeschrittene und Prüfungskandidaten Knappe				